
UCHWAŁA NR XXXVIII/245/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. 
póz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tj. Dz. U. z 2018r. póz. 1530) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze do wysokości 30.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na przedsięwzięcie: "Zakup używanego lekkiego samochodu ratowniczo 
gaśniczego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Głuchowie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 34578365-54D7-48AB-AD7F-CCFE7FFE99E6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Trzebiechów złożyła wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Zielonej Górze o dofinansowanie zakupu używanego lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Głuchowie" Wniosek został
pozytywnie rozpatrzony, w związku z czym Gminie Trzebiechów przyznano dofinansowanie do wysokości
30.000,00 zł w formie dotacji. Jednym z załączników do wniosku o dofinansowanie zadania z WFOŚiGW
w Zielonej Górze w 2018 roku jest uchwała w sprawie przyjęcia dotacji.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 34578365-54D7-48AB-AD7F-CCFE7FFE99E6. Uchwalony Strona 1




